

# Dypo Production AB

556554-9713

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Fridén, Styrelseledamot  
2023-03-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1998 och bedriver sedan dess produktion, inspelning och framförande av musik och musikvideos, musikstudio samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 | 2019-01-01<br>- 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 618 221                  | 598 391                    | 2 014 805                  | 1 453 964                  |
| Resultat efter finansiella poster | 2 634 510                  | -1 597 257                 | 884 102                    | 246 822                    |
| Soliditet (%)                     | 77                         | 67                         | 86                         | 89                         |

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30% till följd av avreglerade Coronarestriktioner, vilket gjort livespelningar möjliga igen.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   | Totalt           |
|-------------------------|----------------|---------------|------------------------|------------------|------------------|
| Vid årets ingång        | 100 000        | 20 000        | 2 213 387              | -1 510 551       | 822 836          |
| Utdelning               |                |               | -450 000               |                  | -450 000         |
| Balanseras i ny räkning |                |               | -1 510 551             | 1 510 551        | 0                |
| Årets resultat          |                |               |                        | 1 719 708        | 1 719 708        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>252 836</b>         | <b>1 719 708</b> | <b>2 092 544</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 252 836          |
| Årets resultat      | 1 719 708        |
| <b>Summa</b>        | <b>1 972 544</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 1 000 000        |
| Balanseras i ny räkning | 972 544          |
| <b>Summa</b>            | <b>1 972 544</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |          |                            |                            |
| Nettoomsättning  |          | 4 618 221                  | 598 391                    |
| Övriga rörelseintäkter   |          | 26 031                     | 234 279                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |          | <b>4 644 252</b>           | <b>832 670</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter  |          | -52 854                    | -27 809                    |
| Övriga externa kostnader   |          | -239 794                   | -361 245                   |
| Personalkostnader  | 2        | -1 443 819                 | -1 234 317                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |          | -4 931                     | -6 872                     |
| Övriga rörelsekostnader  |          | -21 767                    | 0                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |          | <b>-1 763 165</b>          | <b>-1 630 243</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   |          | <b>2 881 087</b>           | <b>-797 573</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 3        | 6 539                      | 50 500                     |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |          | -252 000                   | -850 000                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | 4        | -1 116                     | -184                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |          | <b>-246 577</b>            | <b>-799 684</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |          | <b>2 634 510</b>           | <b>-1 597 257</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |          |                            |                            |
| Lämnade koncernbidrag  |          | 0                          | -119 294                   |
| Förändring av periodiseringsfonder   |          | -565 000                   | 206 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |          | <b>-565 000</b>            | <b>86 706</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>   |          | <b>2 069 510</b>           | <b>-1 510 551</b>          |
| <b>Skatter</b>   |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat  |          | -349 802                   | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>  |          | <b>1 719 708</b>           | <b>-1 510 551</b>          |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                                      |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |          |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                |          |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer                | 5        | 16 027           | 20 958           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>          |          | <b>16 027</b>    | <b>20 958</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |          |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                               | 6        | 562 500          | 175 000          |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7        | 95 000           | 367 000          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |          | <b>657 500</b>   | <b>542 000</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |          | <b>673 527</b>   | <b>562 958</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |          |                  |                  |
| Kundfordringar   |          | 15 414           | 14 734           |
| Fordringar hos koncernföretag                          |          | 80 000           | 160 000          |
| Övriga fordringar                                      |          | 3 900            | 78 039           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           |          | 1 730 065        | 141 557          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |          | <b>1 829 379</b> | <b>394 330</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |          |                  |                  |
| Kassa och bank   |          | 810 591          | 274 082          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |          | <b>810 591</b>   | <b>274 082</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |          | <b>2 639 970</b> | <b>668 412</b>   |
| <b>Summa tillgångar</b>                                |          | <b>3 313 497</b> | <b>1 231 370</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   |          | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>120 000</b>   | <b>120 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 252 836          | 2 213 387        |
| Årets resultat                               |          | 1 719 708        | -1 510 551       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>1 972 544</b> | <b>702 836</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>2 092 544</b> | <b>822 836</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |          | 565 000          | 0                |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>565 000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder                               |          | 28 353           | 5 102            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>28 353</b>    | <b>5 102</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |          | 20 871           | 1 096            |
| Skatteskulder                                |          | 346 598          | 152 360          |
| Övriga skulder                               |          | 68 795           | 64 392           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 191 336          | 185 584          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>627 600</b>   | <b>403 432</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>3 313 497</b> | <b>1 231 370</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2,0                        | 2,0                        |

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|  | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
|--|----------------------------|----------------------------|

### Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

|               |              |               |
|---------------|--------------|---------------|
| Ränteintäkter | 6 540        | 50 500        |
| <b>Summa</b>  | <b>6 540</b> | <b>50 500</b> |

## Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

|  | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
|--|----------------------------|----------------------------|

### Poster som avser skulder till koncernföretag

|                |               |             |
|----------------|---------------|-------------|
| Räntekostnader | -1 116        | -184        |
| <b>Summa</b>   | <b>-1 116</b> | <b>-184</b> |

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                 |                 |
| Ingående anskaffningsvärden        | 337 855         | 313 198         |
| Inköp                              | 0               | 24 657          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>337 855</b>  | <b>337 855</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                 |                 |
| Ingående avskrivningar             | -316 897        | -310 025        |
| Årets avskrivningar                | -4 931          | -6 872          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-321 828</b> | <b>-316 897</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>16 027</b>   | <b>20 958</b>   |

## Not 6 - Andelar i koncernföretag

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 175 000        | 175 000        |
| Inköp                              | 387 500        | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>562 500</b> | <b>175 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>562 500</b> | <b>175 000</b> |

## Not 7 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                    | 2022-12-31    | 2021-12-31     |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |               |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 367 000       | 354 500        |
| Inköp                              | 0             | 12 500         |
| Försäljningar                      | -272 000      | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>95 000</b> | <b>367 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>95 000</b> | <b>367 000</b> |

# Underskrifter

Årsredovisning för Dypo Production AB, 556554-9713  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
GÖTEBORG

Anders Fridén  
Anders Fridén  
Styrelseledamot  
2023-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-10

Mikael Thorsson  
Mikael Thorsson  
Auktoriserad revisor  
R3 Revisionsbyrå Göteborg AB
